
TV-operatør til kloakinspektion for Arkil i Esbjerg

Interesserer du dig for teknik og nyder at arbejde under åben himmel? - Så har Arkil jobbet til dig!
Kontakt Frans Slinkert på telefon 26887815 for at høre mere om jobbet, eller læs videre her:
Min rolle
Jeg er en del af Arkils afdeling i Esbjerg, hvor jeg sammen med mine cirka 100 kolleger
vedligeholder landsdelens infrastruktur og forsyningsledninger til f.eks. fjernvarme, vand og kabler.
Som TV-operatør er min opgave at identificere brud eller tilstopninger i kloaknettet, inspicere for
rotter og rotteskader, samt undersøge vandboringer og meget mere. 
Jeg er ansat i en fast stilling på fuldtid. Arbejdet udføres typisk fra kl. 7 til 16. 
Arkil tilbyder

Et stærk socialt og fagligt fællesskab●

Stort fokus på sikkerhed og arbejdsmiljø●

Fastansættelse i en fuldtidsstilling på timeløn efter bygge- og anlægsoverenskomsten●

Sundhedsforsikring●

Mulighed for efteruddannelse●

Mine kompetencer
For at jeg kan lykkes, lægger Arkil særlig vægt på at jeg besidder nogle af følgende kompetencer:

Går op i at levere et kvalitetsfuldt stykke arbejde til rette tid●

Eventuel erfaring med tv-inspektion og kloakarbejder●

Går op i fællesskabet og min egen og mine kollegers sikkerhed●

Dygtig til teknik og IT●

Kan lide at arbejde under åben himmel●

Har kørekort til personbil●

Eventuelt trailer- og stort kørekort●

Det lyder som noget for mig!
Kontakt Frans Slinkert på tlf. 26887815, for at høre mere om jobbet, eller send dit motiverede CV
direkte via ansøgningsknappen, hurtigst muligt. 
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til
at søge stillingen. Vi indkalder løbende til samtale, indtil vi har fundet den rette kandidat.
Om Arkil
I Arkil forpligter vi os til at være en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads. I dagligdagen har vi et
stort fokus på sikkerhed mens vi efterlever vores værdier om høj faglighed, ordentlighed i vores
samarbejde internt såvel som med eksterne, samt at skabe en stabil, sund og fremtidssikret
forretning. 
Arkil er i dag én af Danmarks største entreprenørvirksomheder med 2.100 ansatte, aktiviteter i flere
lande og en omsætning på over 4 milliarder kr. Vi udfører entreprenørprojekter og anlægsarbejder
over hele landet, og er med vores 80 års erfaring, en ofte foretrukken samarbejdspartner for store
offentlige og private bygherrer og rådgivere i Danmark. Således har vi sat, og vil fortsat sætte et
solidt aftryk på landets infrastruktur. 
Læs mere om arkil her.
 

https://www.arkil.dk/om-os
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